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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Daté 28.01.2026
PROJEKT - VENDIM

“PER EMERTIMIN E SEGMENTIT RRUGOR NE FSHATIN XHAFZOTAJ, BASHKIA
SHIJAK”

N& mbéshtetje né Nenit 100 té Kushtetutés , té nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1., shkronja §
“b”, nénpika 1.7, shkronja “b” , nenit 54 , shkronja “II” dhe nenit 55, pika 2 dhe 6 € Ligjit nr 139/2015 i
“Pér vetéqeverisjen Vendore”, t€ ndryshuar, nenit 3 té Ligjit Nr 9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin

£

e adresave” té€ ndryshuar, dhe shkresés nr 139/1 daté 28.03.2019 té ministrit té brendshém “Plani I
masave mbi finalizimin e procesit t€ emértimeve t€ bulevardeve, rrugéve, rrugicave, shesheve,
pargeve né Republikén e Shqipéris€” dhe Vendimit Nr 23 daté 14.07.2023 “Pér ngritjen ¢

komisioneve t€ pérhershme t€ Késhillit t€ Bashkisé Shijak” propozojmé :
PER TE VENDOSUR

1. Miratimin e emértimit “ Ymer Balla ”, té rrugés sipas fragmentit té hartés bashkélidhur kétij

projekt vendimi.

2. Ngarkohen Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t€ Territorit, né Bashkiné Shijak, pér

ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Planifikimit té Territorit

Drejtoria Juridike i Pér Drejtoriné ¢

Albiona Me

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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